Dosen : ARl WIJAYA, Ir, M.Si

Struktur Bangunan | (2 SKS)

SELASA 10:20 - 12:00

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2034290007

2034290008

2034290009

2034290010

2034290011

2034290012

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

2034290001

2034290002

NAMA

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN

DWI PRIYO UTOMO

BIMA HANUN DAUB

RIZKY LUTFI SAPUTRA

RAZAK MOHAMADHAN

WAHYU RABBANI RIDWAN

WARDANITI ANGGRAINI

MEI LITA SAWITRI

VERONICA CRISTA AVIVAH

DWI AYU PITALOKA

ADHI KELVIANTO PRAMANA

OKTAFIAN MULYA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN

FENTIA NUR ISMATUN

FOTO

D® DT

>

P D

NILAI UAS

90
(40%)

60
(40%)

60
(40%)

70
(40%)

50
(40%)

75
(40%)

80
(40%)

65
(40%)

70
(40%)

90
(40%)

65
(40%)

60
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

78
(30%)

60
(30%)

75
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

78
(30%)

85
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

70
(30%)

70
(30%)

(30%)

60
(30%)

70
(30%)

(30%)

75
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

70
(30%)

90
(30%)

70
(30%)

72
(30%)

75
(30%)

TOTAL

82.5

68.4

60

71.5

43.4

759

80

71

72.4

88.5

69.5

68.1



NO.

15

16

17

18

19

NIM

2034290003

2034290004

2034290005

2034290006

2034290013

NAMA

SITI AISYAH

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN

SAMANTHA PRUE

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA

ALPYN RONALDO

FOTO

® D

NILAI UAS

(%)

75
(40%)

75
(40%)

50
(40%)

NILAI UTS

(%)

80
(30%)

85
(30%)

78
(30%)

NILAI TUGAS

0
(30%)

75
(30%)

(30%)

75

(30%)

(30%)

TOTAL

76.5

78

43.4



Tanggal Mengajar : Tuesday, 22 September 2020

ARI WIJAYA, Ir, M.Si
Struktur Bangunan | (2 SKS)

File Materi : SI47_01_072003.docx

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
2034290001 MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:52:20
Ba 2034290002 FENTIA NUR ISMATUN
= TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:50:00
2034290004 ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:52:12
a 2034290006 WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 09:08:58
,6 2034290007 OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 10:08:00
Pres 2034290008 DWI PRIYO UTOMO
' TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:10:42
2034290010 RIZKY LUTFI SAPUTRA
" 4 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:07:34
ﬁ 2034290011 RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:23:00
Q@. 2034290012 WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:52:55
2034290013 ALPYN RONALDO
' TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:15:20
@ 2034290014 WARDANITI ANGGRAINI
A\ TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:27:08
(@\ 2034290015 MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:12:50
FOTO NIM NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 13 October 2020 09:19:00

Tuesday, 22 September 2020 08:50:00

Tuesday, 26 January 2021 16:33:00

Tuesday, 22 September 2020 09:08:00

Wednesday, 30 September 2020 10:01:00

Wednesday, 23 September 2020 09:27:00

Tuesday, 24 November 2020 17:54:00

Tuesday, 03 November 2020 13:39:00

Tuesday, 26 January 2021 16:38:00

Tuesday, 29 September 2020 14:10:00

Tuesday, 06 October 2020 09:11:00

Tuesday, 22 September 2020 10:35:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO

NIM

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 09:12:59

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 09:10:05

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 08:11:16

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 September 2020 09:45:09

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 29 September 2020

File Materi : SI147_02_063113.docx

File Tugas :

T
: o
—

> o

DDPDDD:

FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290010

NIM

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 08:10:16

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 07:17:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 07:08:16

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 08:14:00

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 09:04:00

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 09:42:55

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 07:21:06

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 22 September 2020 12:30:00

Tuesday, 22 September 2020 09:14:00

Tuesday, 22 September 2020 08:12:00

Tuesday, 22 September 2020 10:28:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 05 October 2020 14:11:00

Tuesday, 29 September 2020 07:17:00

Tuesday, 26 January 2021 16:34:00

Tuesday, 29 September 2020 08:14:00

Wednesday, 30 September 2020 10:07:00

Tuesday, 29 September 2020 11:06:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO

FOTO

NIM

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 11:13:45

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 08:11:45

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 14:09:58

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 07:25:27

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 07:26:01

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 08:24:45

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 08:02:45

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 07:42:08

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 September 2020 08:22:44

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 06 October 2020

File Materi : S147_03_071853.pdf

File Tugas :

FOTO

52

FOTO

NIM

2034290001

2034290002

NIM

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 09:13:44

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 08:01:00

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 03 November 2020 13:40:00

Tuesday, 26 January 2021 16:40:00

Tuesday, 29 September 2020 14:11:00

Saturday, 03 October 2020 08:36:00

Tuesday, 29 September 2020 10:22:00

Wednesday, 30 September 2020 08:08:00

Tuesday, 29 September 2020 08:03:00

Tuesday, 29 September 2020 07:42:00

Tuesday, 29 September 2020 13:16:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 06 October 2020 09:24:00

Tuesday, 06 October 2020 08:01:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



DPDDPDDD:

>® @ D

)
=

FOTO

NIM

2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 08:45:53

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 10:51:44

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 09:37:00

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 11:58:26

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 11:20:51

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 14:11:45

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 08:22:05

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 17:37:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 08:24:00

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 08:19:09

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 08:14:35

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 08:06:27

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 08:18:12

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020 09:45:53

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 13 October 2020

File Materi : S147_04_062554.pdf

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 26 January 2021 16:34:00

Tuesday, 06 October 2020 10:50:00

Tuesday, 06 October 2020 12:03:00

Tuesday, 06 October 2020 11:21:00

Tuesday, 03 November 2020 13:40:00

Tuesday, 26 January 2021 17:15:00

Tuesday, 06 October 2020 17:37:00

Tuesday, 06 October 2020 17:11:00

Wednesday, 07 October 2020 22:44:00

Tuesday, 06 October 2020 08:16:00

Tuesday, 06 October 2020 08:07:00

Tuesday, 06 October 2020 08:19:00

Thursday, 08 October 2020 12:23:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



File Tugas :

T
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—
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PDDPDDD:
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2

FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

NIM

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 09:18:31

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 08:30:39

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 09:40:51

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 12:01:37

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 10:03:00

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 12:33:07

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 08:45:50

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 10:19:40

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 09:07:38

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 14 October 2020 15:09:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 08:26:45

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 08:11:58

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 08:38:50

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 09:14:33

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 13 October 2020 10:19:00

Tuesday, 13 October 2020 08:31:00

Tuesday, 26 January 2021 16:34:00

Tuesday, 13 October 2020 12:01:00

Tuesday, 13 October 2020 10:21:00

Monday, 16 November 2020 18:31:00

Tuesday, 13 October 2020 08:46:00

Tuesday, 26 January 2021 17:16:00

Monday, 19 October 2020 19:05:00

Thursday, 05 November 2020 09:12:00

Wednesday, 14 October 2020 21:04:00

Saturday, 17 October 2020 13:12:00

Tuesday, 13 October 2020 09:15:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO

\67

FOTO

NIM

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 08:19:23

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 October 2020 09:01:58

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 20 October 2020
materi kuliah tentang lantai pada bangunan bertingkat rendah

File Materi : SI47_05_080316.pdf

File Tugas : tugas_SI47_05_080736.pdf

T
_ (=]
—

> o
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FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290010

2034290011

2034290012

NIM

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:40:49

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:20:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:04:31

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 09:01:18

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 11:39:18

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 20:47:47

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:18:56

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 10:50:30

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:49:37

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 13 October 2020 08:27:00

Tuesday, 13 October 2020 21:51:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 20 October 2020 08:40:00

Tuesday, 26 January 2021 16:34:00

Tuesday, 20 October 2020 09:02:00

Tuesday, 03 November 2020 10:46:00

Tuesday, 20 October 2020 08:19:00

Tuesday, 26 January 2021 18:33:00

Tuesday, 26 January 2021 16:50:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO

NIM

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 10:35:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:11:13

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:07:37

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:40:28

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 09:05:00

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:09:43

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 October 2020 08:54:31

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 27 October 2020
materi minggu ke 6 Dinding Bangunan

File Materi : S147_06_074432.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

NIM

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 07:58:32

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 08:32:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 09:01:45

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 09:11:38

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 24 October 2020 00:44:00

Thursday, 05 November 2020 09:13:00

Tuesday, 20 October 2020 08:39:00

Tuesday, 20 October 2020 08:41:00

Tuesday, 20 October 2020 09:05:00

Tuesday, 27 October 2020 21:11:00

Tuesday, 20 October 2020 11:28:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 04 November 2020 00:14:00

Tuesday, 27 October 2020 08:32:00

Tuesday, 26 January 2021 16:35:00

Saturday, 31 October 2020 09:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO

NIM

2034290007

2034290008

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 09:47:36

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 16:57:55

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 08:58:16

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 19:21:02

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 10:29:27

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 14:18:28

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 08:02:36

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 08:03:45

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 09:26:37

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 09:49:35

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 07:47:36

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 10:58:13

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 03 November 2020
materi minggu ke 7,

File Materi : S147_07_064704.pdf

File Tugas :

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 03 November 2020 10:49:00

Monday, 16 November 2020 18:33:00

Tuesday, 26 January 2021 17:09:00

Tuesday, 27 October 2020 14:18:00

Thursday, 05 November 2020 09:14:00

Friday, 30 October 2020 10:48:00

Tuesday, 27 October 2020 09:27:00

Tuesday, 27 October 2020 09:59:00

Tuesday, 03 November 2020 08:57:00

Wednesday, 28 October 2020 22:22:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

NIM

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 09:18:36

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 08:08:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 18:13:24

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 12:11:14

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 09:18:49

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 11:17:35

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 08:02:53

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 13:38:39

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 09:21:39

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 18:42:18

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 07:49:16

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 08:38:43

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 09:16:57

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 10:20:11

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 07:09:29

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 04 November 2020 00:15:00

Tuesday, 03 November 2020 08:08:00

Tuesday, 26 January 2021 16:35:00

Thursday, 05 November 2020 18:08:00

Tuesday, 03 November 2020 10:45:00

Tuesday, 03 November 2020 11:18:00

Tuesday, 03 November 2020 08:03:00

Tuesday, 26 January 2021 17:40:00

Tuesday, 03 November 2020 18:43:00

Thursday, 05 November 2020 09:14:00

Wednesday, 04 November 2020 17:16:00

Wednesday, 04 November 2020 08:23:00

Tuesday, 03 November 2020 10:21:00

Tuesday, 03 November 2020 08:58:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO
\67

FOTO

NIM

2034290019

NIM

NAMA

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 03 November 2020 11:31:28

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 24 November 2020
Tangga manual.

File Materi : S147_08_073122.pdf

File Tugas :

FOTO

DDDPDDD:

<

FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

NIM

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 09:02:44

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 11:59:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 10:00:31

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 10:16:32

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 13:33:21

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 11:10:58

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 17:53:32

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 08:25:00

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 11:26:34

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 15:18:25

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 03 November 2020 19:53:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 24 November 2020 09:25:00

Tuesday, 24 November 2020 11:59:00

Tuesday, 26 January 2021 16:35:00

Saturday, 19 December 2020 12:01:00

Thursday, 03 December 2020 17:01:00

Tuesday, 24 November 2020 11:11:00

Tuesday, 24 November 2020 08:26:00

Tuesday, 26 January 2021 17:39:00

Tuesday, 24 November 2020 15:19:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO

FOTO

NIM

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 08:03:29

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 08:59:39

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 09:40:38

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 10:54:05

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 07:56:18

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 11:05:30

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 01 December 2020
materi 9 strukbang 1

File Materi : S147_09_082721.pdf

File Tugas :

FOTO

8

FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

2034290007

NIM

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 10:03:30

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 11:03:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 11:13:13

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 10:44:48

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 14:11:58

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 24 November 2020 08:59:00

Tuesday, 24 November 2020 10:50:00

Tuesday, 24 November 2020 09:44:00

Tuesday, 24 November 2020 10:55:00

Tuesday, 24 November 2020 09:17:00

Tuesday, 24 November 2020 20:23:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Tuesday, 01 December 2020 11:03:00

Tuesday, 26 January 2021 16:35:00

Saturday, 19 December 2020 12:02:00

Thursday, 10 December 2020 12:27:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
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2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 20:53:43

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 09:29:28

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 18:57:42

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 17:54:30

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 December 2020 21:55:00

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 10:57:12

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 09:47:55

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 10:22:54

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 11:57:42

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 08:37:54

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 01 December 2020 15:25:29

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 08 December 2020
materi 10 strukbang1

File Materi : SI47_10_080735.pdf

File Tugas :

FOTO

FOTO

NIM

NIM

Mahasiswa

NAMA

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 01 December 2020 20:51:00

Tuesday, 01 December 2020 09:30:00

Tuesday, 26 January 2021 17:38:00

Wednesday, 02 December 2020 21:55:00

Tuesday, 01 December 2020 10:57:00

Thursday, 03 December 2020 09:40:00

Tuesday, 01 December 2020 10:23:00

Tuesday, 01 December 2020 11:59:00

Tuesday, 01 December 2020 08:38:00

Tuesday, 01 December 2020 20:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 08:09:56

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 09:09:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 19:06:23

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 10:25:27

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 11:55:45

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 09 December 2020 16:12:00

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 21:39:06

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 11:07:20

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 21:37:20

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 08:29:59

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 08:46:53

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 09:29:47

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 12:47:24

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 08:12:43

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 December 2020 13:44:06

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 15 December 2020

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 08 December 2020 08:10:00

Tuesday, 08 December 2020 09:09:00

Tuesday, 26 January 2021 16:36:00

Saturday, 19 December 2020 12:02:00

Thursday, 10 December 2020 12:28:00

Wednesday, 09 December 2020 16:12:00

Tuesday, 26 January 2021 19:58:00

Tuesday, 08 December 2020 08:47:00

Tuesday, 08 December 2020 10:48:00

Tuesday, 08 December 2020 09:30:00

Tuesday, 08 December 2020 12:48:00

Tuesday, 08 December 2020 08:13:00

Wednesday, 09 December 2020 14:22:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
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NIM
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2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290010

2034290011

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

NIM

Mahasiswa

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 07:33:12

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 09:46:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 12:53:47

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 11:22:37

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 08:28:59

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 23:12:00

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 17:14:09

RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 December 2020 20:07:00

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 12:04:34

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 21:48:35

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 08:56:42

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 08:37:21

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 10:01:50

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 15 December 2020 10:20:00

Tuesday, 15 December 2020 09:46:00

Tuesday, 26 January 2021 16:36:00

Saturday, 19 December 2020 12:02:00

Thursday, 17 December 2020 14:01:00

Tuesday, 15 December 2020 23:12:00

Tuesday, 15 December 2020 18:10:00

Wednesday, 23 December 2020 20:07:00

Tuesday, 26 January 2021 18:47:00

Tuesday, 15 December 2020 09:57:00

Tuesday, 15 December 2020 11:07:00

Tuesday, 15 December 2020 10:02:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO NIM NAMA
@ 2034290017 DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 10:48:39
ey 2034290018 ADHI KELVIANTO PRAMANA
3 TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 07:37:08
\@; 2034290019 OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 December 2020 12:14:35
FOTO NIM NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 22 December 2020

materi minggu 12 rencana atap

File Materi : S147_12_082324.pdf

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 15 December 2020 10:49:00

Tuesday, 15 December 2020 07:37:00

Tuesday, 15 December 2020 12:16:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FOTO NIM NAMA
2034290001 MUHAMMAD REZA DARMAWAN
A TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 10:52:01
Ba 2034290002 FENTIA NUR ISMATUN
= TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 09:39:00
2034290004 ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 11:10:13
a 2034290006 WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 11:58:25
2034290007 OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
! TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 11:05:31
2034290008 DWI PRIYO UTOMO
' TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 12:13:41
2034290010 RIZKY LUTFI SAPUTRA
" 4 TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 14:41:42
ﬁ 2034290011 RAZAK MOHAMADHAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 December 2020 20:07:00
FOTO NIM NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 22 December 2020 09:39:00

Tuesday, 26 January 2021 16:36:00

Tuesday, 22 December 2020 11:59:00

Tuesday, 26 January 2021 17:31:00

Tuesday, 22 December 2020 12:13:00

Tuesday, 05 January 2021 12:29:00

Tuesday, 26 January 2021 18:33:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS



FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2034290012 WAHYU RABBANI RIDWAN Tuesday, 26 J 2021 19:32:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 20:32:35 aescay, <5 January =

2034290013 ALPYN RONALDO Tuesday, 26 J 2021 18:59:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 21:52:48 uesday, 26 January 7

2034290014 WARDANITI ANGGRAINI Tuesday, 22 December 2020 11:16:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 11:16:00 uesday, 2z Lecember S1o

2034290015 MEILITA SAWITRI Tuesday, 22 December 2020 13:13:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 08:44:27 uescay, 2= ecember e

2034290016 VERONICA CRISTA AVIVAH Tuesday, 22 December 2020 11:17:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 11:15:26 uesday, 2= December s

@ 2034290017 DWIAYU PITALOKA Tuesday, 22 December 2020 10:47:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 10:46:01 uesday, ecembe o

Ty 2034290018 ADHI KELVIANTO PRAMANA Tuesdav. 22 D ber 2020 08:39:00
A TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 08:38:24 vescay, ecember o

2034290019 Tuesday, 22 December 2020 10:50:00

\6; OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 December 2020 10:49:31

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar : Tuesday, 12 January 2021
Bahan UAS sampai dengan Atap

File Materi : S147_14_082702.pdf

File Tugas :

Mahasiswa
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FOTO

NIM

2034290001

2034290002

2034290004

2034290006

2034290007

2034290008

2034290010

2034290012

2034290013

2034290014

2034290015

2034290016

2034290017

2034290018

2034290019

NIM

NAMA

MUHAMMAD REZA DARMAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 10:04:30

FENTIA NUR ISMATUN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 10:20:00

ALAM YUDHA PRISA IRAWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 22:50:00

WAHYU SETYA PUTRA PURNAMA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 11:59:15

OKKE OKTAVIA NATALIA TUMBUAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 17:29:38

DWI PRIYO UTOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 13
January 2021 22:47:00

RIZKY LUTFI SAPUTRA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 17:19:03

WAHYU RABBANI RIDWAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 18:41:13

ALPYN RONALDO
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 21:18:15

WARDANITI ANGGRAINI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 10:39:03

MEI LITA SAWITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 09:19:16

VERONICA CRISTA AVIVAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 09:39:35

DWI AYU PITALOKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 13:26:01

ADHI KELVIANTO PRAMANA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 09:00:16

OKTAFIAN MULYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 January
2021 12:51:45

NAMA

TGL. DOWNLOAD
MATERI

Tuesday, 12 January 2021
10:05:00

Tuesday, 12 January 2021
10:20:00

Tuesday, 26 January 2021
16:36:00

Monday, 25 January 2021
20:09:00

Tuesday, 26 January 2021
17:30:00

Wednesday, 13 January
2021 22:47:00

Tuesday, 12 January 2021
17:19:00

Tuesday, 26 January 2021
18:21:00

Friday, 15 January 2021
12:59:00

Tuesday, 12 January 2021
11:04:00

Tuesday, 12 January 2021
09:40:00

Tuesday, 12 January 2021
13:26:00

Tuesday, 12 January 2021
09:00:00

Tuesday, 12 January 2021
12:52:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

7_27_Fentia N.I_2034290002_Struktur Bangunan |.pdf

7_27_TUGAS BESAR STRUKTUR BANGUNAN - 2034290004 - ALAM YUDHA PRISA

IRAWAN - TEKNIK SIPIL - (2).pdf

7_27_Denah Lantai Bawah.jpg

7_27_2034290014_WARDANITI ANGGRAINI_TB STRUKTUR BANGUNAN |-

dikompresi.pdf

7_27_2034290015_MEI LITA SAWITRI_TEKNIK SIPIL_KELAS PAGI_TUGAS BESAR

STRUKTUR BANGUNAN 1.pdf

7_27_Doc Jan 15 2021 17.44-dikompresi.pdf

FILE TUGAS


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290002/147_27_Fentia%20N.I_2034290002_Struktur%20Bangunan%20I.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290004/147_27_TUGAS%20BESAR%20STRUKTUR%20BANGUNAN%20-%202034290004%20-%20ALAM%20YUDHA%20PRISA%20IRAWAN%20-%20TEKNIK%20SIPIL%20-%20(2).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290007/147_27_Denah%20Lantai%20Bawah.jpg
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290014/147_27_2034290014_WARDANITI%20ANGGRAINI_TB%20STRUKTUR%20BANGUNAN%20I-dikompresi.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290015/147_27_2034290015_MEI%20LITA%20SAWITRI_TEKNIK%20SIPIL_KELAS%20PAGI_TUGAS%20BESAR%20STRUKTUR%20BANGUNAN%201.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034290019/147_27_Doc%20Jan%2015%202021%2017.44-dikompresi.pdf
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2034290007
OKKE OKTAVIA NATALIA
TUMBUAN

2034290008
DWI PRIYO UTOMO

2034290009
BIMA HANUN DAUB

2034290010
RIZKY LUTFI SAPUTRA

2034290011
RAZAK MOHAMADHAN

2034290012
WAHYU RABBANI
RIDWAN

2034290014
WARDANITI ANGGRAINI

2034290015
MEI LITA SAWITRI

2034290016
VERONICA CRISTA
AVIVAH

2034290017
DWI AYU PITALOKA

2034290018
ADHI KELVIANTO
PRAMANA

2034290019
OKTAFIAN MULYA

2034290001
MUHAMMAD REZA
DARMAWAN

2034290002
FENTIA NUR ISMATUN

2034290003
SITI AISYAH

2034290004
ALAM YUDHA PRISA
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2034290005
SAMANTHA PRUE
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